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Fra formanden 

Du sidder nu med Generalforsam-

lingsNyt, der er første step frem 

mod årets generalforsamling. Her 

ser du bla. den foreløbige dagsor-

den, info om tilmelding og relevan-

te dokumenter samt lidt om valget 

til kritiske revisorer.   

I år afholdes generalforsamlingen 

på Solskinsskolen i Skælskør. Det 

gør vi bla. fordi skolen er ny og  har 

faciliteterne til det. Men vi gør det 

også fordi vi har et ønske om at 

generalforsamlingen flytter lidt 

rundt i kommunen. Endelig er det 

en skole som har haft en vis politisk 

og civil bevågenhed, og vi vil gerne 

bakke skolen positivt op ved at pla-

cere generalforsamlingen her.  

Selve generalforsamlingen kommer 

til at foregå ligesom sidst, hvor for-

mandens mundtlige beretning læg-

ger op til debat ved de enkelte bor-

de. Det vil være TR’er der styrer 

ordet og noterer alle jeres gode 

pointer.  

Kredsstyrelsen har igen i år haft 

held til at lave aftale med Morten 

Refskov om at være styrelsens for-

slag til dirigent på generalforsam-

lingen. Det er naturligvis noget der 

skal vælges på dagen, men er der 

andre forslag til dirigenter, vil vi 

meget gerne vide det på forhånd. 

Vi glæder os til generalforsamlin-

gen og håber at se rigtig mange af 

jer.  I er jo trods alt vores øverste 

myndighed.                                                                                                                 

 

 

Vil du møde de børn af vor tid, som 
har fremtiden med 
i tro på at børnenes drøm kan bli’ vir-
kelighed 
Vil du søge den stærke syntese af 
fremtid og arv 
hvor ideernes flugt kan forenes med 
hverdagens krav 
 
G. Auring (I tidens strøm) 
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Valg af kritiske revisorer 

På dette års generalforsamling skal der 

vælges 2 kritiske revisorer og 2 supplean-

ter for de kritiske revisorer. Har det din 

interesse kan du stille op på generalfor-

samlingen. Du må gerne give os besked 

inden. 

De kritiske revisorer har til opgave at tilse 

at Kredsens midler er benyttet i henhold 

til formålet.  

Kai Andersen og Per Rohde genopstiller 

som kritiske revisorer.   

 

Lene Hansen og Martin Bengtsen genop-

stiller som suppleanter for de kritiske revi-

sorer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tilmelding til generalforsamlingen 

Husk at give din TR eller Kredsen besked om du deltager  

senest mandag den 17. marts 2025.  

Du kan selvfølgelig godt deltage uden at have tilmeldt dig.  

Vi skal kun vide det af hensyn til indkøb af mad o.lign. 

Nyttige dokumenter ifm. generalfor-

samlingen: 

På vores hjemmeside Generalforsamling | Om kred-

sen, Slagelse Lærerkreds  

finder du vores Skriftlige beretning, regnskabet, den 

foreløbige dagsorden samt andre generalforsam-

lingsrelevante dokumenter efterhånden som de er 

klar. 
 

https://kreds54.dlf.org/om-kredsen/generalforsamling/
https://kreds54.dlf.org/om-kredsen/generalforsamling/

